Siegerliste

Schiitzenverein Dettingen/Teck e.V.
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ALTE BISSINGER STR. 84 / 73265 DETTINGEN/TECK

VPY 2023



Schutzenverin Dettingen/Teck e.V.

MANNSCHAFT DAMEN

1.  Musikverein 1 229
2. Gesangverein 1 222
3. Ev. Kirchengemeinde 1 214
4. Ev. Kirchengemeinde 2 211
5.  Feuerwehr 1 187
6. SFD Abt. Ski1 186
7. Landfrauen 1 182
8. FLG Dettingen 1 162
9. Damen vom Amt 1 154
MANNSCHAFT HERREN

1. Feuerwehr1 259
2. SFD Abt. Ski 1 242
3. Ev. Kirchengemeinde 1 238
4. Feuerwehr 2 228
5.  FLG Dettingen 1 216
6. Ev. Kirchengemeinde 2 213
7. Malteser Hilfsdienst e.V. 1 213
8.  Ev. Kirchengemeinde 3 198
9.  SFD Abteilung Ful3ball 2 197
10. Feuerwehr 4 188
11. SFD Abteilung FuRball 1 185
12. Feuerwehr 3 182
13. Musikverein 1 165
14. SFD Abt. Ski 2 160
15. Team CU (FLG Dettingen) 1 149

ALTERSKLASSE MANNSCHAFT DAMEN

1. Ev. Kirchengemeinde 1 234
2. Fit Mix 1 229
3. Damen vom Amt1 153

ALTERSKLASSE MANNSCHAFT HERREN

1. Feuerwehr 1 247
2. Musikverein 1 212
3. Ev. Kirchengemeinde 1 172



Schutzenverin Dettingen/Teck e.V.

DAMENKLASSE EINZEL

1. Keller Vanessa
2. Krist Bettina
3. Blankenhorn Mattea
4.  Zipperer Stefanie
5.  Schmid Amelie
6. Sigel Mona

7. Kuhn Carolin
8. Blankenhorn Naemi

9. Madera Katrin
10. Woborz Priska
11. Braun Marija
12. Belz Sabrina
13. Stubbe Maren
14. Ernst Annelina
15. Noll Tanja
16. Krimmer Maritta
17. Furchtenicht Sophia
18. Bauer Katrin
19. Liu Yixi

20. Epple Silke

21. Hahn Christine
22. Krohmer Gabriela
23. Heinrich Isabell
24. Krissler Beate
25. Wohlfarth Barbara
26. Kuhn Miriam
27. Ernst Johanna
28. Zagst Sylvia
29. Duranovic Hana

HERRENKLASSE EINZEL

1.  Imrich Florian
2. Starkert Tilo

3. Keller Thomas
4.  Mdaller Dennis
5. Stenzel Marcel
6. Stumpp Felix

7. Heckel Marcel
8.  Brauning Luka

9. Kast Andreas
10. Renke Sascha
11. Bogdanski Steffen

Ev. Kirchengemeinde 1
Landfrauen 1

Ev. Kirchengemeinde 2
Musikverein 1
Feuerwehr 1
Musikverein 1

SFD Abt. Ski 1

Ev. Kirchengemeinde 2
Musikverein 1

Ev. Kirchengemeinde 1
Feuerwehr 1

SFD Abt. Ski 1

Damen vom Amt 1

Ev. Kirchengemeinde 2
Gesangverein 1

Ev. Kirchengemeinde 1
FLG Dettingen 1

SFD Abt. Ski 1

Team CU (FLG Dettingen) 1

Damen vom Amt 1
Damen vom Amt 1
Feuerwehr 1

Damen vom Amt 1
Musikverein 1
Feuerwehr 1

Ev. Kirchengemeinde 1
Ev. Kirchengemeinde 2
SFD Abt. Ski 1

FLG Dettingen 1

Feuerwehr 1
Feuerwehr 2

Ev. Kirchengemeinde 1
Feuerwehr 1

Feuerwehr 2

FLG Dettingen 1
Malteser Hilfsdienst e.V. 1
SFD Abteilung FuRball 2
Feuerwehr 1
Musikverein 1

FLG Dettingen 1

76
71 (8)
71 (6)
70

68 (10)
68 (8)
61 (10)
61 (6)
60

58

57

56

53

52 (8/5)
52 (8/4)
50 (9)
50 (8)
44 (8)
44 (0)
38
32 (9)
32 (0)
31 (3)
31 (0)
30 (0/7)
30 (0/5)
27

25

23

79
76

74 (8)
74 (7)
71

69

68

66

65 (10)
65 (8)
64 (7)



Schutzenverin Dettingen/Teck e.V.

HERRENKLASSE EINZEL

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Kunzmann
Kuhn
Blankenhorn
Frick

Born

Hertl

Jager

Belz
Blankenhorn
Hoyler
Halkelbach
Holder
Wohlfarth
Frick
Friedrich
Greger
Reich

Hack
Holder
Braun

Jahn
Spranz
Anikin
Krebs
Babic
Ratschinski
Wolfinger
Braun
Dilger

Lang
Blankenhorn
Belz
Staiger
Krissler
Kuhn

Giuli
Hertfelder
Zimany
Epple

David
Daniel
Paul
Yannick
Alexander
Timo
Thomas
Andre
Silas
Christoph
Samuel
Nicolas
Phillipp
Rico

Kai
Markus
Felix
Micha
Jonas
Florian
Jannik
Robin
Kevin
Benjamin
Matej
Nico
David
Dominik
Moritz
Steffen
Sebastian
Luca
Manuel
Markus
Christof
Luca
Gregor
Arian
Benedikt

Ev. Kirchengemeinde 2
SFD Abt. Ski 1

Ev. Kirchengemeinde 3
SFD Abteilung FuRball 1
Ev. Kirchengemeinde 2
Ev. Kirchengemeinde 1
Ev. Kirchengemeinde 2
SFD Abt. Ski 2

Ev. Kirchengemeinde 3
Ev. Kirchengemeinde 1
SFD Abteilung FuBball 2
Feuerwehr 3
Feuerwehr 4

SFD Abteilung Ful3ball 1
FLG Dettingen 1
Malteser Hilfsdienst e.V. 1
Malteser Hilfsdienst e.V. 1
Ev. Kirchengemeinde 1
Feuerwehr 3

SFD Abt. Ski 2

Malteser Hilfsdienst e.V. 1
SFD Abteilung Ful3ball 1
SFD Abteilung FuBball 2
Feuerwehr 3

Feuerwehr 1

Feuerwehr 2

Ev. Kirchengemeinde 3
Feuerwehr 3

Feuerwehr 2
Musikverein 1

Ev. Kirchengemeinde 3
SFD Abt. Ski 2

SFD Abteilung FuBball 2
Musikverein 1

Ev. Kirchengemeinde 2
SFD Abteilung Ful3ball 1
Musikverein 1

Team CU (FLG Dettingen) 1

SFD Abt. Ski 2



Schutzenverin Dettingen/Teck e.V.

ALTERSKLASSE EINZEL DAMEN
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Blankenhorn
Blankenhorn

Blumauer
Mudnch
Schur

Hulz

Celik

Lang
Weber
Plescher
Duttinger
Ehing
Wittwer
Schon
Blankenhorn
Furchtenicht
Maier
Schuster
Ratschinski
Dull

Judith
Michaela
Silke
Andrea
Martina
Grit

Katja
Elfriede
Sandra
Petra
Corinna
Marion
Becky
Simone
Simone
Andrea
Elke
Dorothee
Anette
Gabi

ALTERSKLASSE EINZEL HERREN
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Blankenhorn

Renke
Kleineisl
Seifried
Diez
Oelkrug
Sommer
Braun
Brodbeck
Ziegler
Belz
Trostel
Beament
Ott
Fischer
Adducchio
Holder
Steyer
Epple
Vollweiter
Hofmann

Bernd
Erich
Frank
Bernd
Volker
Martin
Rainer
Michael
Fritz
Hans- Dieter
Markus
Daniel
Mark
Stefan
Uli
Domenico
Jurgen
Frank
Willi
Gerd
Andi

Ev. Kirchengemeinde 1
Ev. Kirchengemeinde 1
Fit Mix 1

Gesangverein 1
Gesangverein 1

Fit Mix 1

Fit Mix 1

Landfrauen 1

FLG Dettingen 1

Damen vom Amt 1
Damen vom Amt 1
Gesangverein 1

Fit Mix 1

Ev. Kirchengemeinde 1
Ev. Kirchengemeinde 1
FLG Dettingen 1
Landfrauen 1

Damen vom Amt 1
Landfrauen 1

Damen vom Amt 1

Feuerwehr 1
Musikverein 1

SFD Abt. Ski 1
Feuerwehr 1
Feuerwehr 1

Team CU (FLG Dettingen) 1
Feuerwehr 4

SFD Abt. Ski 1
Musikverein 1
Musikverein 1

SFD Abt. Ski 1

Ev. Kirchengemeinde 1
Ev. Kirchengemeinde 1
Feuerwehr 1
Feuerwehr 4

Ev. Kirchengemeinde 1
Feuerwehr 4

FLG Dettingen 1
Musikverein 1

Ev. Kirchengemeinde 1
Team CU (FLG Dettingen) 1

75
72
68
63
61
60
56
51 (4)
51 (1)
50
49
46
45
44
43
38
33
29
27
25

73
72

69

64

62

57

56 (9/8)
56 (9/5)
56 (5)
55

54

52

51

48

47

41

33 (7)
33 (2)
29

28

22



Schutzenverin Dettingen/Teck e.V.

WANDERPOKAL DER RAIFFEISENBANK TECK
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BETEILIGUNG DER MANNSCHAFTEN

Steyer Frank
Hertl Timo
Celik Katja
Renke Erich
Blankenhorn Sebastian
Hofmann Andi
Midnch Andrea
Friedrich Kai
Schur Martina
Babic Matej
Wittwer Becky
Oelkrug Martin
Hertfelder Gregor
Sigel Mona
Belz Andre
Belz Markus
Wolfinger David
Lang Steffen
Braun Marija
Seifried Bernd
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Ev. Kirchengemeinde

FLG Dettingen 1

Ev. Kirchengemeinde

Fit Mix 1

Musikverein

Ev. Kirchengemeinde
Team CU (FLG Dettingen) 1
Gesangverein 1

FLG Dettingen 1
Gesangverein 1

Feuerwehr 1

Fit Mix 1

Team CU (FLG Dettingen) 1
Musikverein

Musikverein 1

SFD Abt. Ski

SFD Abt. Ski

Ev. Kirchengemeinde
Musikverein

Feuerwehr

Feuerwehr

Freiwillige Feuerwehr Dettingen /Teck

Musikverein Dettingen/Teck e. V.

SFD Abteilung Ski Club

Fliegergruppe Dettingen/Teck e. V.

Fliegergruppe Dettingen/Teck e. V. - Team CU

Damen vom Amt
SFD Abteilung Ful3ball
SFD Abteilung Fit-Mix

Landfrauenverein Dettingen/Teck e.V.
Gesangverein Eintracht Dettingen/Teck e. V.

Malteser Hilfsdienst e. V.

30 Mannschaften je 15,00€ = 450,00€

126
146
206
213
216
219
230
236
273
289
293
322
332
339
344
354
370
381
391
416
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